[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	18.03.2019

	№
	4

О внесении изменений в распоряжение Финансового управления города Заречного Пензенской области от 20.06.2017 № 9 «О комиссии Финансового управления города Заречного Пензенской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области:

1. Внести изменения в распоряжение Финансового управления города Заречного Пензенской области от 20.06.2017 № 9 «О комиссии Финансового управления города Заречного Пензенской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1) В приложении № 1 «Положение о комиссии Финансового управления города Заречного Пензенской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
а) пункт 9.2 признать утратившим силу;

б) пункт 9.3 изложить в следующей редакции:

«9.3. Обращение, указанное в абзаце втором подпункта «б» пункта 9 настоящего Положения, заявление или уведомление, указанные в подпунктах «б», «д» и «е» пункта 9 настоящего Положения, а также заключение и другие материалы представляются председателю комиссии в течение семи рабочих дней со дня поступления обращения, заявления или уведомления.

В случае направления запросов, обращение, указанное в абзаце втором подпункта «б» пункта 9 настоящего Положения, заявление или уведомление, а также заключение и другие материалы представляются председателю комиссии в течение 45 дней со дня поступления обращения, заявления или уведомления. Указанный срок может быть продлен, но не более чем на 30 дней.»;
в) абзац первый пункта 11.1 признать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления Н.А. Шаролапову.
Начальник управления                                                                                               В.В. Сергеев